
 
 

POSTANOWIENIE NR 196/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Chorkówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Chorkówka ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2024 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Chorkówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 108). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Chorkówka, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Chorkówka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krośnie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chorkówka. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Krośnie I 

 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4422



Załącznik do postanowienia nr 196/2025 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Chorkówka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bóbrka 1 
2 Chorkówka 1 
3 Draganowa, Sulistrowa 1 
4 Faliszówka, Poraj 1 
5 Kobylany 1 

6 
Kopytowa numery domów: 1 - 55, 115, 187 - 234, 236 - 239A, 244, 266 - 

292, 294, 305, 307, 309 - 317A, 319, 323 - 323A, 325 - 331, 335 - 337A, 342 
- 343, 346 - 348, 350 do końca 

1 

7 
Kopytowa numery domów: 56 - 114, 116 - 186, 235, 240 - 243, 245 - 265, 
293, 295 - 304, 306, 308, 318, 320 - 322, 324, 332 - 334A, 338 - 341, 344 - 

345, 349. 
1 

8 Leśniówka 1 

9 

Szczepańcowa ulice: Borowa, Długa, Hutnicza, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Kościelna, Kwiatowa, Lipowa, Miodowa nr domów parzyste, Orzechowa nr 

domów nieparzyste, Podgórze nr domów parzyste, Polna, Przemysłowa, 
Strażacka nr domów nieparzyste, Szkolna, Wrzosowa 

1 

10 
Szczepańcowa ulice: Dębowa, Jaworowa, Miodowa nr domów nieparzyste, 

Orzechowa nr domów parzyste, Podgórze nr domów nieparzyste, Słoneczna, 
Strażacka nr domów parzyste, Zarzecze, Zielona, Zjazdowa; Machnówka 

1 

11 Świerzowa Polska ulice: Graniczna, Krośnieńska, Nadbrzeżna, Polna nr 
domów parzyste, Rzeczna, Składowa, Sportowa, Szczepana 1 

12 Świerzowa Polska ulice: Kmiecie, Krzywa, Nadłąkowa, Podskale, Polna nr 
domów nieparzyste, Słowika, Szkolna 1 

13 
Zręcin ulice: Długa, Jana Szczepanika, Jesionowa, Karola Klobassy-
Zrenckiego, Karpacka, Krzywa, Kuźnicza, Łukasiewicza nr domów 

nieparzyste, Nadbrzeżna, Polna, Stawowa, Wąska 
1 

14 
Zręcin ulice: Bieszczadzka, Cmentarna, Graniczna, Kamieniecka, 

Konopnickiej, Kościelna, Krótka, Łąkowa, Łukasiewicza nr domów parzyste, 
Nowa, Parkowa, Przylaski, Szkolna, Śliwinki, Zapłocie, Żeglecka 

1 

15 Żeglce 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4422


	POSTANOWIENIE NR 196/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Chorkówka na okręgi wyborcze

		2025-11-25T13:07:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




